
                                                                                                     

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А    О Б Л А С Н А    Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 16 серпня 2019 року
№ 1025-VII «Про затвердження обласної комплексної цільової програми 

«Безпечна Одещина»  на 2019-2021 роки

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»  з  метою  комплексного  розв’язання
пріоритетних  завдань  регіонального  розвитку,  які  сприятимуть  підвищенню
рівня життя та добробуту населення, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 16 серпня 2019 року
№  1025-VII «Про  затвердження  обласної  комплексної  цільової  програми
«Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки» (далі – Програма):  

1.1. Доповнити розділ 2 Програми абзацом 8 такого змісту:
«  –  проведення  обов’язкового  медичного  огляду  співробітників,  які
спрямовуються на виконання невідкладних оперативно-розшукових, слідчих та
інших  заходів,  пов’язаних  з  покладеними  на  управління  Служби  безпеки
України в Одеській області функціями. ».

1.2. Доповнити розділ 3 Програми абзацом 17 такого змісту:
« – підвищення рівня матеріально-технічного забезпечення медичної допомоги
на  етапах  медичної  евакуації  постраждалих  під  час  проведення
антитерористичних заходів та в період реабілітаційних заходів співробітників
управління Служби безпеки України в Одеській області. ».

1.3. У  додатку  1  до  Програми  «ПАСПОРТ  обласної  комплексної
цільової  програми  «Безпечна  Одещина»  на  2019-2021  роки»  у  рядку
8 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми,
всього»  та  у  рядку  8.1  «коштів  обласного  бюджету»  цифру  «85  743,40»
замінити цифрою «85 943,40».

1.4.  У  додатку  2  до  Програми  «Ресурсне  забезпечення  обласної
комплексної цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки» цифри
«85 743,40»; «56 288,10» замінити цифрами «85 943,4»; «56 488,10».

1.5. У додатку 3 до Програми «Напрями та заходи обласної комплексної
цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки»:



–  за  напрямом «I.  Запобігання  та  припинення можливих терористичних
проявів  на  території  області,  вжиття  превентивних  заходів,  спрямованих  на
посилення  захисту  життя  і  здоров’я  людей,  громадської  безпеки,  охорони
особливо важливих об’єктів; недопущення проявів тероризму в регіоні» у графі
«Усього»  цифри  «8 000,00»  замінити  цифрами  «8 200,00»;  у  графі  «2021»
цифри «3 000,00» замінити цифрами «3 200,00»; 

графу  «Очікуваний  результат»  доповнити  текстом  «Забезпечення
проведення своєчасної, ефективної профілактичної і реабілітаційної допомоги
особовому складу управління Служби безпеки України в Одеській області під
час  здійснення  антитерористичних  операцій,  невідкладних  оперативно-
розшукових, слідчих та інших заходів шляхом оновлення матеріально-технічної
бази  (придбання  медичної  діагностичної  апаратури  –  автоматичного
гематологічного аналізатора)»;

–  у рядку  «Усього  за  програмою,  у  тому числі  Загальний  обсяг,  у  т.ч.
обласний  бюджет»  цифри  «85  743,40»;  «56  288,10»  замінити  цифрами
«85 943,40»; «56 488,10».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної
ради  з  питань  правової  політики,  забезпечення  законності  та  правопорядку,
боротьби  з  організованою  злочинністю  та  корупцією,  і  з  питань  економіки,
промисловості,  підприємництва,  регуляторної  політики  та  інвестиційної
діяльності.                                                                                
                                                                    

                                                                              

                                                                                    Проект рішення обласної ради
підготовлено Департаментом фінансів
Одеської  обласної державної адміністрації
та внесено головою обласної державної 
адміністрації 



Пояснювальна записка
 до проєкту рішення обласної ради “Про внесення змін до рішення обласної

ради від 16 серпня 2019 року № 1025-VII  «Про затвердження обласної
комплексної цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки»

Рішенням Одеської обласної ради від  16.08.2019 № 1025-VII затверджена
обласна комплексна цільова програма "Безпечна Одещина" на 2019-2021 роки.

Орієнтовні  обсяги  фінансування,  визначені  Програмою за  напрямами та
заходами  в  цілому  становлять  85 743,40  тис.  грн,  в  т.ч.  2019  рік  –
17 455,3 тис. грн, 2020 рік – 12 000,0 тис. грн,  2021 рік -  56 288,1 тис. грн.  

Згідно з дорученням першого заступника голови облдержадміністрації від
09.11.2021 № 11078/01-23/2/1-21 до листа управління Служби безпеки України
в Одеській  області  від 01.11.2021 № 65/23-4257 щодо придбання  медичного
обладнання  (автоматичний  гематологічний  аналізатор)  для  проведення
своєчасної,  ефективної профілактичної і  реабілітаційної допомоги особовому
складу  управління  Служби  безпеки  України  в  Одеській  області  під  час
здійснення  антитерористичних  операцій,  невідкладних  оперативно-
розшукових,  слідчих  та  інших  заходів  шляхом  оновлення  матеріально-
технічної бази.

Обсяг орієнтовного фінансування у 2021 році за напрямом I «Запобігання
та припинення можливих терористичних проявів на території області, вжиття
превентивних  заходів,  спрямованих  на  посилення  захисту  життя  і  здоров’я
людей,  громадської  безпеки,  охорони  особливо  важливих  об’єктів;
недопущення  проявів  тероризму  в  регіоні»,  відповідальним  виконавцем
за  яким визначено  управління  Служби безпеки  України  в  Одеській  області,
пропонується  збільшити  з  3 000,0  до  3 200,0  тис.  грн.  (на  200,0  тис.  грн),
у зв’язку з чим вважаємо за необхідне внести запропоновані проєктом рішення
зміни.  

Ґрунтовний  аналіз  змін  викладений  у  порівняльній  таблиці  до  проекту
рішення.

Директор Департаменту                                                             Марина ЗІНЧЕНКО



Додаток 2 до Програми

Ресурсне забезпечення Програми (тис. грн)
Роки виконання Програми 

2019 2020 2021 2019 2020 2021

Всього +200,00
Обласний бюджет +200,00

Додаток 3 до Програми

Напрями та заходи Програми (тис. грн)
Діюча Програма

Напрями Програми Заходи Програми Виконавець Джерела фінансування Очікуваний результат ПРИМІТКА

2019-2021

Всього 8000,00

Обласний бюджет 2019 2000,00

2020 3000,00

2021 3000,00

Проект змін до Програми поданий ОДА

Напрями Програми Заходи Програми Виконавець Джерела фінансування Очікуваний результат

2019-2021

Всього 8200,00

Обласний бюджет 2019 2000,00

2020 3000,00

2021 3200,00

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ до проекту рішення “Про внесення змін до рішення обласної ради від 16 серпня 2019 року № 1025-VII «Про затвердження обласної 
комплексної цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки» 

Роки виконання Програми   (діюча) 

Відхилення                    
                                         
                                         
                                         
                               (+;-)

(ЗМІНЕНО - поданий ОДА проект)

Усього,         
тис. грн.

Усього,   тис. 
грн.

Усього,                           
      тис. грн

17 455,30 12 000,00 56 288,10 85 743,40 17 455,30 12 000,00 56 488,10 85 943,40
17 455,30 12 000,00 56 288,10 85 743,40 17 455,30 12 000,00 56 488,10 85 943,40

Роки виконання Програми  
(діюча)

Всього,   
тис. грн.

I. Запобігання та припинення 
можливих терористичних проявів 

на території області, вжиття 
превентивних заходів, 

спрямованих на посилення захисту 
життя і здоров’я людей, 

громадської безпеки, охорони 
особливо важливих об’єктів; 

недопущення проявів тероризму в 
регіоні

Забезпечення 
національної безпеки, 

боротьби з 
тероризмом, безпеки 
мешканців області та 
міста, впровадження 

нових підходів в 
організації взаємодії 

між Службою 
безпеки України, 
правоохоронними 

органами, органами 
місцевого 

самоврядування та 
виконавчої влади

Управління 
Служби безпеки 

України в 
Одеській обалсті

Удосконалення методів боротьби з тероризмом, 
контрабандою, організованою злочинною діяльністю та 
корупцією, забезпечення захисту конституційних прав та 
свобод людини, проведення правової та виховної роботи з 
населенням, посилення координації дій правоохоронних 
органів з органами виконавчої влади та органів місцевого 
самоврядування.

Обсяг фінансового 
ресурсу за заходом 1  

напряму I та в 
цілому за 

Програмою 
збільшується на 

200,0 тис.грн.              
                                       

               Графа 
"Очікуваний 

результат"  напряму 
I доповнюється 

текстом.

Роки виконання Програми    
                                       

(проект змін поданий ОДА)

Всього,   
тис. грн.

I. Запобігання та припинення 
можливих терористичних проявів 

на території області, вжиття 
превентивних заходів, 

спрямованих на посилення захисту 
життя і здоров’я людей, 

громадської безпеки, охорони 
особливо важливих об’єктів; 

недопущення проявів тероризму в 
регіоні

Забезпечення 
національної безпеки, 

боротьби з 
тероризмом, безпеки 
мешканців області та 
міста, впровадження 

нових підходів в 
організації взаємодії 

між Службою 
безпеки України, 
правоохоронними 

органами, органами 
місцевого 

самоврядування та 
виконавчої влади

Управління 
Служби безпеки 

України в 
Одеській обалсті

Удосконалення методів боротьби з тероризмом, 
контрабандою, організованою злочинною діяльністю та 
корупцією, забезпечення захисту конституційних прав та 
свобод людини, проведення правової та виховної роботи з 
населенням, посилення координації дій правоохоронних 
органів з органами виконавчої влади та органів місцевого 
самоврядування.  Забезпечення проведення своєчасної, 
ефективної профілактичної і реабілітаційної допомоги 
особовому складу управління Служби безпеки України 
в Одеській області під час здійснення 
антитерористичних операцій, невідкладних 
оперативно-розшукових, слідчих та інших заходів 
шляхом оновлення матеріально-технічної бази 
(придбання медичної діагностичної апаратури - 
автоматичного гематологічного аналізатора).


